OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS A FIM DE COMBATER A
TRANSMISSÃO DE DOENÇAS E OFERECER UMA MELHOR SEGURANÇA DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE PATRIMONIO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE., CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo
como aceitáveis as Propostas de Preços Finais do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.09.13.01-STS, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital,
atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do
presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a
saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
1 COMARIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 3.360,00
2 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 5.360,00
3 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 3.000,00
4 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 600,00
5 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 3.300,00
6 COMARIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 1.670,00
7 COMARIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 10.200,00
8 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 210,00
9 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 780,00
10 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 1.690,00
11 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 1.200,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 31.370,00

CAUCAIA/CE, 08 DE OUTUBRO DE 2021.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.13.01-STS

VENCEDOR: COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

1 REVITALIZADOR DE PLÁSTICO 400G
(EXTERNO)

UND 120 VONIXX R$ 28,00 R$ 3.360,00

2 RENOVA PLÁSTICO ALTA
PERFORMANCE 3 L (INTERNO) UND 40 VONIXX

R$ 134,00 R$ 5.360,00
3 SHAMPOO LAVA AUTOS 20 L UND 30 VONIXX R$ 100,00 R$ 3.000,00
4 RESTAURADOR DE VIDROS 5 L UND 30 VONIXX R$ 20,00 R$ 600,00

5 DESENGRAXANTE ULTRA
CONCENTRADO 20 L UND 30 VONIXX

R$ 110,00 R$ 3.300,00
6 REVITALIZADOR DE PNEUS 20 L UND 5 VONIXX R$ 334,00 R$ 1.670,00
7 PROTETOR DE CHASSIS 20 L UND 30 VONIXX Rí> 340,00 R$ 10.200,00
8 PANO PARA LIMPEZA DE VIDRO 40X35 UND 30 VONIXX R$ 7,00 R$ 210,00
9 LUVA PARA LAVAGEM DE AUTOS UND 30 DESCARPACK R$ 26,00 R$ 780,00
10 CERA DE CARNAÚBA 3 L UND 10 VONIXX R$ 169,00 R$ 1.690,00
11 LIMPA ALUMÍNIO 20 L UND 10 VONIXX R$ 120,00 R$ 1.200,00

VALOR TOTAL I R$ 31.370,00 j

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

4  0| »>) 4c

itt «a
O

■Á Méntat

* ^ # 3  (W5» ^

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.13.01-STS

VENCEDOR: COMARIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -  CNPJ N° 23.744.368/0001-60

f  C  *  compfasnet.gov.br/s&gyre/irtdexyov.aíp

►H Aptss M  C»xa de entrada S5... @  Faça o Icgir* no Co... Emaã -  Leoner. Mk... ©  üdtaçdes} TC£ Cearé https/Anarcacaoco...

*  O
OH Lista de iei*

Portal de Compros do O o w n c  F edesal

~  p . * ;  "  :■ - - - - 5

MW&TéfliO OA CCDNOMM

(tjii C0rr4x 0s.g0v.br
8*«fca. O# *te Outuhw  «* KJ21

M IN IS T É R IO  D A  E C O N O M IA MA«A UOWEZ MIRANOA t t  RP*

Serviços do Governo Voltar pa ra  Área de Trabalho Sair S1ASG - Am biente Prodoç3o

»> P regáo  £ M ? ò n ico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAJA

T e m io  de A d jud ica ção  do Pregão E le trôn ico
N° 91301/2021 Í.SP.P:

i s  12:3: horas <?c dia 03 de outubro de 2021, após a n a fa d o  o resultado do Pregão ne 91301/2G21, referente ao Processo n® 2021 09.13.01, o pregoeiro, 5r{a,’ MARIA L50NE2 MIRANDA SERPA, a q ju DICA aos iidtantes
vencedores os respect;vos itens, conforme indicado no c-jadrc Res-kadc da ASjüdicaçío-

*"*OBS: liervs com recursos será o adjudicados peSa Autoridade competente e constarão no termo de ju ram en to.

í<
»i£

*«

i «» i.

Ih.

%V&
y.-»

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.09.13.01-STS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS A FIM DE COMBATER A
TRANSMISSÃO DE DOENÇAS E OFERECER UMA MELHOR SEGURANÇA DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE PATRIMÔNIO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso
V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores alterações
que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
2021.09.13.01-STS, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de classificação), os
licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da planilha de lances,
visto que o mesmo atendeu na íntegra ao ato convocatório:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
1 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 3.360,00
2 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 5.360,00
3 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 3.000,00
4 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 600,00
5 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 3.300,00
6 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 1.670,00
7 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 10.200,00
8 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 210,00
9 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 780,00
10 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 1.690,00
11 COMARIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23.744.368/0001-60 R$ 1.200,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 31.370,00

CAUCAIA/CE, 08 DE OUTUBRO DE 2021.

^  MARIA LEON0Z MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545